
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 75 del 17/06/2004
 

 
COMUNE DI ALEZIO (Lecce)DELIBERA C.C. 27 aprile 2004, n. 26
 
 Approvazione schema convenzione tipo - zona B2.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
PREMESSO
 
CHE il Comune di Alezio è dotato di Piano Regolatore Generale approvato con prescrizioni e modifiche
con delibera della G.R. n. 1143 del 08/08/2002 ed in via definitiva con delibera della G.R. n. 180 dell'11
marzo 2003, pubblicata sul B.U.R.P. n.41 del 16 aprile 2003, all'Albo Pretorio dal 2 maggio 2003,
nonchè, per estratto, sulla G.U.R.I. n. 105 del l'8 maggio 2003:
 
 
Omissis
 
ACQUISITI i pareri favorevoli resi dai Responsabili dei servizi competenti ai sensi dell'art. 49, comma V,
del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche,
 
Sentita l'illustrazione del punto all'o.d.g. a cura dell'Assessore S. Teseo e del Sindaco (All. A)
 
A voti unanimi,
 
 
DELIBERA
 
1) TUTTO QUANTO PREMESSO, considerato e che precede, è parte integrante e sostanziale del
presente atto.
 
2) DI PRENDERE ATTO a fini meramente conoscitivi che con riferimento alla relazione parere Cur
31.01.2002 (recepita nelle deliberazioni della G.R. n. 1143/02 di approvazione con prescrizioni e
modifiche e G.R. n. 180/03 di approvazione definitiva del PRGC, con cui lo stesso Comitato Urbanistico
Regionale ha integrato l'art. 8 delle NTA del PRGC medesimo specificando prescrizioni in ordine alle
modalità attuative riferite alle aree tipizzate "B.2 zona completamento urbano") è stata assunta e
pubblicata apposita Determinazione del Settore Tecnico Comunale n. 194/04 del 14/04/04, inerente
l'approvazione degli elaborati scritto-grafici integrativi relativi agli allineamenti ed agli inviluppi di
massimo ingombro, all'uopo redatti dai progettisti del PRGC, arch. F. Pellegrino e arch. C. Caroppo.
 

1



3) DI APPROVARE l'allegato schema di convenzione-tipo, valevole in generale per le zone del PRGC,
e, in particolare, stabilire che per l'attuazione delle previsioni insediative riferite alle zone tipizzate B.2 di
completamento urbano - oltre che per le altre zone di possibile applicabilità - si potrà procedere
mediante il rilascio di permesso di costruire convenzionato secondo lo schema suddetto, schema
ritenuto idoneo e meritevole di approvazione, demandando al Settore Tecnico comunale il suo eventuale
adeguamento caso per caso e fermi restando i principi e criteri fondamentali ivi contenuti ed ogni altro
adempimento occorrente.
 
4) DI DARE ATTO che gli adempimenti procedurali connessi con la presente deliberazione sono
demandati al Settore Tecnico Comunale.
 
Indi,
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Con voti unanimi,
 
 
DELIBERA
 
di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del d.lgs. n.
267/2000.
E' estratto dalla delibera in originale per uso pubblicazioni.
 
Il Responsabile UTC
arch. Francesco Longo
 
_________________________
 
 

2


